perpauci, -a, 99, 5; 105, 9; perutilis 
264 b, 15.

per uiam =  in uia, 266, 29; =  uiå351,19; 
cfr. 305, 1 ; per tenebras =  nocturno 
tempore 22, 32; per soporem, somp- 
num,  =  in (vel inter) s., 437, 19; 
442, 23; per uisum, uisionem, 330, 16; 
337, 17 . . .; per circuitum =  in cir- 
cuitu. 85,19; 126, 6; 130, 9; 131, 4; 
per ripam =  secundum r. 368, 19; 
per mensuram =  secundum m. 228,17; 
per lumen =  lumine vel ad 1. 279, 7; 
per m em bra, dis tr ibu t iue ,  =  mem- 
bratim, 125, 5; per omnia =  in om
nibus rebus, 65, 10; 99, 3; 338, 20; 
per =  propter, 323, 18; per hoc =  
propterea, 94, 23; 104, 20; 126, 7; 
247, 18; sæpe a p u d  p a s s i u a  p r o  abl.  
in s t r u m .  vel p r o  ab. 

perditio, Fordæ rvelse ,  Fortabelse , 95, 3;
197, 1; Ødelæggelse , 363, 21. 

peregrinari, gøre P i lgr im sre jse ,  440, 1; 
== peregre proficisci, 195, 26 ; 222,
hist. 6; 353, 3; peregrinatio, 190, 4; 
269, 28; 274, 24; 357, 26 (sed 232, 5 
=  U d læ n d ig h e d ); peregrinus, P ilg r im ,  
189, 6; 223, 15; 351, 8; 417, II, 4. 

pergere ad dominum =  mori, 15, 12;
c/r. migrare, transire. 

perhennis =  perennis p a s s im .  
perhibere testimonium (aflægge), 245, 9;

354, 26; 358, 14; 363, 24. 
peribulus (-bolus), =  (ambitus) ædis 

sacræ, 156, h. 5.
perire =  ad infernum (inferni perdi- 

tionem) descendere, 69, 21. 
perlustrare =  diffundi per . . . ,  128, 11. 
permittere cu m  accus. c. in fin. p a s s .  

et a c t . 312, 23; 403, 24; inde  per- 
mittor (facere alqd) 317, 22; 338, 18 ; 
427, 2.

perorare =  orando proponere 100, 10; 
131,10; 132,17; =  (per)suadere 106,17 ; 
107, 7; 303, 10.

perornare, ubique vel egregie ornare, 
160, 7, v. 3.

perpendere =  intellegere, 128,17; 191,3; 
192, 23; 197, 25; 323, 15; 349, 22;
449, 15; =  animaduertere, 198, 12;

203, 25; pro certo p. =  p. c. habere 
195, 22.

persecutio (fideliurn, Christi amicorum) 
68, 3; 83, 18; 232, 24; 329, 10; 338, 
11; 342,10; persecutor 68, 13; 115, 7 ; 
119, 28; 202, 8; 232, 36; 233, 20;
269, 9; 306, 24.

persentire =  plane intellegere, 304, 23. 
perseueranter, vedholdende ,  in d t r æ n 

gende, 264 b, 20.
persistere, firmiter manere, 151, 40. 
personæ =  prælati maioris dignitatis, 

204, 2 (ubi n o t a n d u m : personæ, quo
rum. . . ) ;  cfr. p. 267, 21 =  prelatus. 

perstringere =  breuiter enarrare, 80, 1; 
sed  — niolare 84, 13.

pertica fa l s o  p r o  perca, 331, 20, cfr.
р. 290.

pertimescere c u m  accns. c. infin. 101,22. 
pertingere ad alqd =  adipisci, peruenire